



Váš dopis: i-543_2023
Ze dne: 13. 6. 2023
Vyřizuje: Oto Řezáč
Kontakt: 380735196, starosta@frymburk.info
Č. j.: UMF-1480/2023
Sp. zn.: UMF-1394/2023
JID: UMF03WZRWL3
Datum: 27.06.2023

Tisková zpráva
Frymburk
382 79 FRYMBURK

Poskytnutí informace podle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím-zaslání

Na základě Vaší žádosti ze dne 13. 6. 2023 o poskytnutí informací dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci:

informace o stavbě garáží a přístavku technických služeb Frymburk na p. 798/54, 789/67, 789/68 a 801/150 k. ú. Frymburk,

Vám poskytuji následující informaci:

Kopie projektové dokumentace všech staveb – nejsou k dispozici, nebyly zpracovány.

Stavba 1 - 4

- 1) kopie předmětu plnění
- 2) kopie vypsaných požadavků na prokázání kvalifikace a doklad tohoto plnění dodavatelem
- 3) hodnotící kritéria vypsaného výběrového řízení
- 4) seznam hodnotících členů dle 7.4. směrnice
- 5) informaci, kde je zveřejněna smlouva dle odstavce 7.6. směrnice
- 6) informaci, kde jsou zveřejněny dokumenty dle odstavce 7.7.
- 7) nabídky všech dodavatelů zařazených do výběrového řízení

K bodům č. 1) až 7) se poskytuje následující informace:

Stavba 1 byla provedena mimo Směrnici o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, neboť Vámi uvedené „stavby“ byly z převážné části zhotoveny postupně zaměstnanci městyse v průběhu 4 roků, tudíž nebyla v režimu Směrnice o zadávání veřejných zakázek (nespadají do jednotlivých kategorií směrnice). Pouze práce, které nebylo možné provést vlastními silami a prostředky, tak byly zadány subjektům s příslušným oprávněním (součástí této písemnosti jsou faktury). Městys Frymburk tímto ušetřil významné finanční prostředky.

Pokud městys provedl stavby v jiném režimu než je III. kategorie v rozporu se směrnicí, žádám o veškerou dokumentaci tj.:

- **nabídky na jednotlivé stavby, případně celek** – informace: nabídky nejsou k dispozici.
- **faktury za stavby** – informace: všechny faktury týkající se staveb jsou součástí této písemnosti.
- **předávací protokoly** – informace: předáváno osobně, záznamy o osobním předání nejsou k dispozici.
- **projektovou dokumentaci ke stavbám** – informace: není k dispozici, nebyly zpracovány.

POZN:

Na veškeré činnosti v areálu technických služeb byla na příslušný kalendářní rok vyčleněná určitá finanční částka z rozpočtu městyse, jehož plnění je každoročně kontrolováno podle z. č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů.

Oto Řezáč

starosta městyse Frymburk

tel.: +420 380 735 114
e-mail: podatelna@frymburk.info

ID datové schránky: [wnkbeg2](https://www.wnkbeg2.frymburk.info)
www.frymburk.info

Bankovní spojení:
Komerční banka, a.s.
č. účtu: 1822241/0100